
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr LXVI/604/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 10937), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr LXVII/619/2022 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 12 października 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11167). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 uchwały nr 
LXVII/619/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 października 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 11167), który stanowi: 

„§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Waldemar Stachera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14994



Załącznik 
do obwieszczenia Rady Miasta Ząbki 
z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały w sprawie ustalenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 
  

Uchwała Nr LXVI / 604 / 2022 
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 12 października 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
 Na podstawie art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 17681) Rada Miasta Ząbki uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co miesiąc, z góry, 
w terminie do 10 dnia miesiąca, za który jest uiszczana. 
 

§ 2 
Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się gotówką lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Miasta 
Ząbki albo przelewem na rachunek bankowy Miasta Ząbki. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XI/109/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 9 lipca 2019 r. 
w sprawie w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9055). 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 
1Aktualny jednolity tekst wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852. 
2Zmieniony przez §1 uchwały nr LXVII/619/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 26 października 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 11167), która weszła w życie w dniu 
18 listopada 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14994


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 29 listopada 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	Zalacznik 1 Załącznik


		2023-12-28T12:56:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




